

DIRİLİŞ POSTASI

Posta'da Türkiye bombalı idriri... az oldu!

06 Eki 2017 - 13:14 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 17:10

Bakan Gül'den FETÖ elebaşı Gülen'in iadesine ilişkin açıklama

ABONE OL

Google News

Adalet Bakanı Abdulhamit Gül, ABD'de bulunan FETÖ elebaşı Fetullah Gülen'in iade sürecine ilişkin açıklama yaptı. İadesi için hiçbir engel kalmadı Kıs...



Adalet Bakanı Abdulhamit Gül, ABD'de bulunan FETÖ elebaşı Fetullah Gülen'in iade sürecine ilişkin açıklama yaptı.

İadesi için hiçbir engel kalmadı

Kısa bir süre önce sözleşmeler kapsamında bütün taahhütlerin yerine getirilmiş olduğunu ifade eden Gül, şekli anlamda iadesiyle ilgili hiçbir engelin kalmadığını belirtti. "Olası bir neden olması halinde iadesi zaten mümkündür. Bütün deliller, klasörler Amerika makamlarına ulaştırılmıştır. Şu an bir hukuk devletine, 'demokrasiyi merkeze aldığını' ifade eden her ülkeye yakışan bunun gereğini yapmaktır. Biz de ABD'den Türkiye'deki 250 cana kıymış ve bu mahkeme kararlarıyla da belgelenmiş, delili olan bu terör örgütü elebaşının iadesini istiyoruz." Şeklinde konuştu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan'a suikast girişimi davasının kararları önemli

Bakan Gül, FETÖ'nün darbe teşebbüsü sırasında Cumhurbaşkanı Erdoğan'a yönelik suikast girişimi davasındaki karara ilişkin de açıklamalarda bulundu. Verilen kararların önemli olduğuna dikkat çekerek, "Bu kararın neticesinde örgütün de büyük bir çözülme içerisinde olduğunu ve rüyalarla, birbirlerine farklı şeylerle tarihler vererek gaz verenlerin Türkiye Cumhuriyeti'nin ne kadar ciddi bir devlet olduğunu görmeleri açısından da önemli bir gelişme diye düşünüyorum" ifadelerini kullandı.

15 Temmuz

06 Eki 2017 - 13:14 - [Gündem](#)



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar

Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



dakika

